
CUSTOMER SUPPORT SHEET

 SPEED

STÄBEARTIKELNR. # LÄNGEBEZEICHNUNG

ARTIKELNR. BEZEICHNUNG #EINBAUPOSITION

86

O = 60 cm ; M = 57,5 cm (25 cm + 55 cm) ; A = 59 cm

197

311

WAAGE

Rip-Stop-Polyester 70D

Beginner
Advanced
Master
Allround
Trick
Traction
Precision
Freestyle
Team
Low Wind

EINBAUTEILE

160060
153426
153429
153495
153415
153422
153419
144550
144300
153660

Kreuzverbinder Exel 6 mm
HQ Eckverb. ø6 mm abgewinkelt
HQ Muffe ø6 mm (Kunststoff Fiberglas)
C-Clip 6 mm
HQ Stand Off Verbinder  (3,5-5,5 mm)
Heckrolle T-Verbinder ø6 mm
Stand Off Clip, verschraubt ø3 mm
HQ Endkappe, gespritzt ,  Ø5,5mm
HQ Endkappe, gespritzt , Ø3mm
HQ Splittkappe ø6 mm

1
4
2
8
2
1
2
3
2
2

Kielstab
Leitkante oben
Leitkante unten
obere Spreize
untere Spreize
Standoff
Plug untere Spreize
Plug Leitkantenstäbe

1
2
2
1
2
2
2
4

735
645
645
450
650
255

80
60

Ø6 mm Hybrid Rohr
Ø6 mm Hybrid Rohr
Ø6 mm Hybrid Rohr
Ø6 mm Hybrid Rohr
Ø6 mm Kohlefaser Rohr
Ø3 mm Fiberglas Vollstab umwickelt
Ø4 mm Fiberglas Vollstab
Ø4 mm Fiberglas Vollstab

Mittelkreuz
Leitkante
Leitkante oben
Leitkante/Kielstab
untere Spreize
Kielstab
Schleppkante
Leitkante/Kielstab
Standoff
Leitkante unten

KM/H10 45

BFT.2 6
6 28 MPH

24 KM/H

4 BFT.

25 100 kp

50 210- lbs

20 m35
ft11565

116777HQ TREK

COPYRIGHT BY INVENTO

OPT. WINDWINDBEREICH

 FLUGSCHNUR

cm

g

inch
77,6

33,9

11
oz

KNOT.

-
-

-

5 - 24

Sportkites

15

13

MPH

KNOT.

-
-

-

STÄBE

Stäbe_Anmerkung

INFOS

Januar 2020

KATEGORIE

Einbauteile_Anmerkung
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 POWER

0
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1000

MATERIAL
Dyneema umantelt 70 kp

HINWEISE

ABMESSUNGEN

SEGELMATERIAL

ZUBEHÖR INKLUSIVE

PRODUKTAUSLAUFPRODUKTEINFÜHRUNG

Anfänger
Fortgeschrit.
Könner
Allround
Trick
Power
Präzision
Freistil
Team
Leichtwind

|||||||||||||||

|||||||||||||||

16.12.2020 13:02:03

Invento Products & Services GmbH  |  Klein Feldhus 1  | 26180 Rastede-Germany
Service: +49 (0) 44 02 92 62 0  |  e-mail: service@invento-hq.com

US Distribution by: HQ KITES & DESIGNS U.S.A., INC.
Toll free: (888) 318-3600 |  e-mail: sales@hq-kites-usa.com


